
Základní  škola  Vladimíra  Menšíka Ivančice, okres  Brno – venkov 
Růžová 7, 664 91 Ivančice 

E-mail: zsvmivancice@seznam.cz                                                                             Tel., fax:  546 451 584                                                                                                                           

 

 

 

Zápis o volbě zástupců pedagogických pracovníků školy ve školské radě 

 

 

 

Volby proběhly dne 11. 11. 2019. Dostavilo se 33 pedagogických pracovníků z 35 peda-

gogických pracovníků školy, výsledky voleb jsou tedy platné. Účast je zaznamenána je-

jich podpisy na prezenční listině. Zúčastnění pedagogové obdrželi hlasovací lístky, které 

po označení kandidátů, které volí, vhodili do hlasovací urny. Volební komise poté přepo-

čítala hlasy s tímto výsledkem: 

 

 

Paní Mgr. Lenka Moresová byla zvolena 30 hlasy z 33 hlasovacích lístků. 

 

  

 

 

Volební komise potvrzuje svými podpisy, že průběh voleb, způsob vyhlášení a přípravy 

voleb, jejich průběh a způsob hlasování byly v souladu s ustanovením školského zákona č. 

561/2004 Sb. a Volebního řádu schváleného radou obce. 

         

 

 

        Mgr. Lenka Vokurková 

                 ředitelka školy 

 

 

V Ivančicích dne 15. listopadu 2019 



Základní  škola  Vladimíra  Menšíka Ivančice, okres  Brno – venkov 
Růžová 7, 664 91 Ivančice 

E-mail: zsvmivancice@seznam.cz                                                                             Tel., fax:  546 451 584                                                                                                                           

 

 

 

Zápis o volbě zákonných zástupců žáků školy ve školské radě 

 

 

 

Volby proběhly dne 12. a 14. 11. 2019. Dostavilo se 196 zákonných zástupců z 370 zá-

konných zástupců žáků školy, výsledky voleb jsou tedy platné. Účast je zaznamenána je-

jich podpisy na prezenční listině. Zúčastnění zákonní zástupci obdrželi hlasovací lístky, 

které po označení kandidátů, které volí, vhodili do hlasovací urny. Volební komise poté 

přepočítala hlasy s tímto výsledkem: 

 

 

Paní Carol Kaniová byla zvolena 91 hlasy ze 196 hlasovacích lístků. 

 

  

 

 

Volební komise potvrzuje svými podpisy, že průběh voleb, způsob vyhlášení a přípravy 

voleb, jejich průběh a způsob hlasování byly v souladu s ustanovením školského zákona č. 

561/2004 Sb. a Volebního řádu schváleného radou obce. 

         

 

 

        Mgr. Lenka Vokurková 

                 ředitelka školy 

 

 

V Ivančicích dne 15. listopadu 2019 

 


